
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

女子 2017 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:25 (14:05~14:15)

劉芷穎LAU TSZ WING1 6552017 PAC

張宸說CHEUNG SEN SUET2 4642017

鄧嘉娸TANG KA KI3 6942017 PROLYMPI

黃梓晴JANICE WONG TSZ CHING4 4962017

潘琳MIA POONAM GURUNG5 5962017 Move

蕭昤恩ALEXIS LING YAN SIU6 4422017

曾熙淳TSANG HAY SHUN HAZEL7 6672017 PAC

楊沛穎INES WERMELINGER8 5812017 Move

女子 2017 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:25 (14:05~14:15)

黃睿姿WONG AMARACHI 1 6712017 PAC

朱凱瑩CHU HOI YING JAYMEE3 4782017

何嘉晴HO KIMMY KACHING4 6432017 PAC

陳晞瑜CHAN HEI YU5 4512017

張希而CHEUNG HEI YEE HAYLEY6 6342017 PAC

姚君蔚YIU KWAN WAI7 6772017 PAC

陳�穎CHAN TSZ WING8 4582017

女子 2017 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:25 (14:05~14:15)

關琛盈KUAN SUM YING1 6462017 PAC

劉凱莉LIEW HOI LEI HAILEY3 6612017 PAC

李曦妍LEE HEI YIN4 6582017 PAC

鍾蔚珊CHUNG WAI SHAN5 6392017 PAC

黎心悦LAI SUM YUET KAYLA6 6522017 PAC

林苡晴LAM YI CHING GENEVA7 5122017

張舒菲CHEUNG SHEFFY8 4652017

女子 2017 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:25 (16:05~16:15)

黃睿姿WONG AMARACHI 3 6712017 PAC

楊沛穎INES WERMELINGER4 5812017 Move

蕭昤恩ALEXIS LING YAN SIU5 4422017

陳晞瑜CHAN HEI YU6 4512017

關琛盈KUAN SUM YING7 6462017 PAC

黃玥潼WONG YUET TUNG8 6742017 PAC

女子 2017 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:25 (16:05~16:15)

張卓穎CHEUNG CHEUK WING3 6322017 PAC

朱凱瑩CHU HOI YING JAYMEE4 4782017

林苡晴LAM YI CHING GENEVA5 5122017

張舒菲CHEUNG SHEFFY6 4652017

陳�穎CHAN TSZ WING7 4582017
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

女子 2017 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:25 (16:05~16:15)

劉凱莉LIEW HOI LEI HAILEY8 6612017 PAC

女子 2017 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:35 (15:15~15:25)

鍾蔚珊CHUNG WAI SHAN3 6392017 PAC

潘琳MIA POONAM GURUNG4 5962017 Move

姚君蔚YIU KWAN WAI5 6772017 PAC

朱凱瑩CHU HOI YING JAYMEE6 4782017

劉凱莉LIEW HOI LEI HAILEY7 6612017 PAC

何嘉晴HO KIMMY KACHING8 6432017 PAC

女子 2017 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:35 (15:15~15:25)

李曦妍LEE HEI YIN3 6582017 PAC

張宸說CHEUNG SEN SUET4 4642017

關琛盈KUAN SUM YING5 6462017 PAC

黃素問WONG SO MAN6 6722017 PAC

黃睿姿WONG AMARACHI 7 6712017 PAC

馬詠雯MA, HAZEL8 5952017 Move

女子 2017 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:35 (15:15~15:25)

賴玥喬LAI YUET KIU INEZ3 5072017

黎心悦LAI SUM YUET KAYLA4 6522017 PAC

蕭昤恩ALEXIS LING YAN SIU5 4422017

劉芷穎LAU TSZ WING6 6552017 PAC

黃玥潼WONG YUET TUNG7 6742017 PAC

女子 2017 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:50 (15:30~15:40)

劉凱莉LIEW HOI LEI HAILEY1 6612017 PAC

賴玥喬LAI YUET KIU INEZ2 5072017

黃玥潼WONG YUET TUNG3 6742017 PAC

李曦妍LEE HEI YIN4 6582017 PAC

張希而CHEUNG HEI YEE HAYLEY5 6342017 PAC

黃睿姿WONG AMARACHI 6 6712017 PAC

張舒菲CHEUNG SHEFFY7 4652017

劉芷穎LAU TSZ WING8 6552017 PAC

陳�穎CHAN TSZ WING9 4582017

楊沛穎INES WERMELINGER10 5812017 Move

黃素問WONG SO MAN11 6722017 PAC

鄧嘉娸TANG KA KI12 6942017 PROLYMPI

張宸說CHEUNG SEN SUET13 4642017

Powered by e-Perfect IT Limited



飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

女子 2017 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:45 (13:25~13:35)

鍾蔚珊CHUNG WAI SHAN1 6392017 PAC

黃睿姿WONG AMARACHI 2 6712017 PAC

賴玥喬LAI YUET KIU INEZ3 5072017

陳�穎CHAN TSZ WING4 4582017

張宸說CHEUNG SEN SUET5 4642017

黃梓晴JANICE WONG TSZ CHING6 4962017

關琛盈KUAN SUM YING7 6462017 PAC

張希而CHEUNG HEI YEE HAYLEY8 6342017 PAC

李曦妍LEE HEI YIN9 6582017 PAC

黃素問WONG SO MAN10 6722017 PAC

林苡晴LAM YI CHING GENEVA11 5122017

劉凱莉LIEW HOI LEI HAILEY12 6612017 PAC

劉芷穎LAU TSZ WING13 6552017 PAC

張舒菲CHEUNG SHEFFY14 4652017
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